
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Ostrowi Mazowieckiej deleguje 

się Radnych Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej: 

1) Marek Wojciech Kuziak 

2) Roman Malicki 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/10/2018 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 6 grudnia 

2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 
 

Id: 41FF7BAF-53BD-4809-B825-7F076BB874CA. Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-03T08:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




